

Vidar Ejendomme ApS

**Thomas Koppels Gade 30, 1.
8000 Aarhus**

CVR-nr. 29 21 65 76

Årsrapport for 2021/22

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *26/9-2022*

Lars Horst Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vidar Ejendomme ApS
Thomas Koppels Gade 30, 1.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 29 21 65 76

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 8. december 2005

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Lars Horst Petersen, formand
Marianne Præstegaard

Direktion

Lars Horst Petersen, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at administrere ejendomme og selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.198.156, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.578.450.

Resultatet af årets drift har været tilfredsstillende og som forventet.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.050.151	9.220.856
Personaleomkostninger	1	<u>-8.408.588</u>	<u>-7.538.852</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.641.563	1.682.004
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-103.315</u>	<u>-86.430</u>
Resultat før finansielle poster		1.538.248	1.595.574
Finansielle indtægter	2	21.649	25.538
Finansielle omkostninger		<u>-7.922</u>	<u>-8.786</u>
Resultat før skat		1.551.975	1.612.326
Skat af årets resultat		<u>-353.819</u>	<u>-357.781</u>
Årets resultat		<u>1.198.156</u>	<u>1.254.545</u>
Foreslået udbytte		1.200.000	1.250.000
Overført resultat		<u>-1.844</u>	<u>4.545</u>
		<u>1.198.156</u>	<u>1.254.545</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		283.548	355.952
Indretning af lejede lokaler		119.440	97.956
Materielle anlægsaktiver		<u>402.988</u>	<u>453.908</u>
Deposita		333.453	325.795
Finansielle anlægsaktiver		<u>333.453</u>	<u>325.795</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>736.441</u>	<u>779.703</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.635	516.710
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.882.639	2.146.336
Andre tilgodehavender		54.831	32.968
Periodeafgrænsningsposter		129.904	68.394
Tilgodehavender		<u>2.246.009</u>	<u>2.764.408</u>
Likvide beholdninger		<u>663.807</u>	<u>923.141</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.909.816</u>	<u>3.687.549</u>
Aktiver i alt		<u>3.646.257</u>	<u>4.467.252</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		178.450	180.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>1.250.000</u>
Egenkapital		<u>1.578.450</u>	<u>1.630.294</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>35.739</u>	<u>41.671</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>35.739</u>	<u>41.671</u>
Kreditinstitutter		0	1.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.122	229.646
Skyldigt sambeskatningsbidrag		359.751	357.846
Anden gæld		<u>1.329.195</u>	<u>2.206.048</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.032.068</u>	<u>2.795.287</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.032.068</u>	<u>2.795.287</u>
Passiver i alt		<u>3.646.257</u>	<u>4.467.252</u>
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.476.644	6.710.863
Pensioner	788.272	703.227
Andre omkostninger til social sikring	143.672	124.762
	<u>8.408.588</u>	<u>7.538.852</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>21.649</u>	<u>25.538</u>
	<u>21.649</u>	<u>25.538</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet driver virksomhed fra lejede lokaler. Den hermed forbundne huslejeforpligtelse udgør t.kr. 2.320.

Selskabet har en leasingforpligtelse t.kr. 56.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HP Kapital ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Jørgen Horst Petersen

Som Direktør

NEM ID

PID: 9208-2002-2-118163042779

Tidspunkt for underskrift: 26-09-2022 kl.: 12:46:03

Underskrevet med NemID

Lars Jørgen Horst Petersen

Som Bestyrelsesformand

NEM ID

PID: 9208-2002-2-118163042779

Tidspunkt for underskrift: 26-09-2022 kl.: 12:46:03

Underskrevet med NemID

Marianne Riisbøll Præstegaard

Som Bestyrelsesmedlem

NEM ID

PID: 9208-2002-2-771634269657

Tidspunkt for underskrift: 26-09-2022 kl.: 12:59:16

Underskrevet med NemID

Arne Kjær Jørgensen

Som Revisor

NEM ID

RID: 53575210

Tidspunkt for underskrift: 26-09-2022 kl.: 13:01:42

Underskrevet med NemID

Sean Christensen

Som Revisor

NEM ID

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 26-09-2022 kl.: 13:01:45

Underskrevet med NemID

Lars Jørgen Horst Petersen

Som Dirigent

NEM ID

PID: 9208-2002-2-118163042779

Tidspunkt for underskrift: 26-09-2022 kl.: 13:03:25

Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed date object for each signatory. The signed date object contains a cryptographic hash value calculated from the original agreement document. It is important that the signatories in relation to this document only. Please be the signatory and validity of signatures can always be used as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatories therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European law is complied in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1fa5a9nWhLU248447013